2024 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ  ャ  ン  デ  ィ  ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 林  晃 生

（コード番号：１４４６ 東証スタンダード）

問合せ先 取締役（管理管掌） 藤 原  泉

（TEL. 03-6862-1701）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2023 年 11 月 14 日に公表いたしました 2024 年９月期の通期連結業績予想数値と、本日公表の実績

値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2024 年９月期連結業績予想と実績値との差異（2023 年 10 月１日～2024 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

13,540

百万円

493

百万円

486

百万円

230

円 銭

24.99

実績値（Ｂ） 13,224 359 350 137 14.96

増減額（Ｂ―Ａ） △ 315 △ 133 △ 135 △ 92 ―

増減率（％） △ 2.3 △ 27.1 △ 27.9 △ 40.0 ―

（ご参考）前期通期実績

（2023 年９月期）
12,309 452 441 224 24.45

２．差異の理由

当連結会計年度では、売上高は想定の範囲内で推移いたしましたが、材料費・外注費等の高騰に

よる原価の増加や、管理職の増員・従業員の待遇改善・営業活動の強化等による販管費の増加の影

響で、各段階利益は想定よりも減少いたしました。結果、売上高、営業利益、経常利益、親会社株

主に帰属する当期純利益は前回予想を下回りました。

以 上